на Комисията за защита на конкуренцията по преписка, вх. № КЗК-859/28.09.2017 г.	
	ОСЪЖДА [фирма] с ЕИК[ЕИК], с адрес: [населено място], [улица], да заплати на [фирма] с ЕИК[ЕИК], с адрес: [населено място], р-н "[район]", [улица], бл. [адрес] сумата от 8100 ( осем хиляди и сто) лева, представляващи разноски по делото. Решението е окончателно.